Quaeres 2. Num eiusmodi benedictio praeceptiva sit?

Resp. Negative. Nusquam enim haec praescripta legitur, quamvis ad eam recipiendam puerperas Ecclesia adhortetur. Hinc ipsum Rituale Romanum mulierem puerperam, ea super benedictione, in sua libertate relinquit (*Tit. VII, cap. 3, n. 1*).

Inferes, nulla lege mulieres se ab ingrediendo Ecclesiam abstinere tenentur, cum lege non adigantur ad purificationem. Nihilominus laudabiliter eas adhortentur Parochi, ut purissimam Virginem imitentur, in abstinendo per aliquod temporis a templo ingrediendo, et in petenda recipiendaque benedictione.

Quaeres 3. Num *Parochus* huiusce benedictionis impertiendae *ius tantum competat*?

Resp. *Negative*, pluribus namque hac de re simul collatis, seu S. R. Congregationis seu Concilii Decretis, hoc unum resultat certum exploratumque, Parochum proprium in sua Ecclesia *teneri*, quemcumque vero Sacerdotem sive saecularum sive regularem *posse*, benedictionem puerperae quocumque in templo impertire, si fuerit expetitus.

Quaeres 4. Utrum dari haec benedictio *extra templum possit*.

Resp. *Negative*. 1. Quia Rituale Romanum explicite loquitur de Ecclesia, in qua eiusmodi benedictio danda est. 2. Quia natura caeremoniarum et Rituum praescriptorum templum omnino exigunt. 3. Quia ratio prudentiae dictat, esse satis indecens, ut Parochus vel quicumque alius Sacerdos dictam benedictionem in domo mulieris impertiat.

Quaeres 5. Utrum cuicumque puerperae benedictionem petenti, impertienda sit?

Resp. *Negative*, sed illi *tantum*, quae ex legitimo matrimonio peperit; nonnisi enim ad illam convenienter applicantur orationes, ab Ecclesia pro casu institutae.

Inferes 1. Eas tantum ius habere puerperas ad hanc benedictionem, quae in Ecclesia catholica sunt; qui enim ante matrimonium committi defectus potuit, per sub-

sequens sanatur Sacramentum: qui vero postea, sanari quidem potest, sed non ita ut per benedictionem evitetur scandalum, quando notorius ille fuit ac publicus. *Non tamen quaestio fit de defectu occulto, cum praesumptio bonae famae mulieri faveat.* 3. Mulieri, cuius proles, etiam sine baptismo, *decessit, non esse hanc benedictionem denegandam* quod et S. R. C. declarat (*Molinen. 11 Sept. 1857 ad XX*).

Quaeres 6. Num benedictio ista cadere super *puerperam demortuam* valeat?

Resp. Negative. Formulae enim precum, Rubricae singulae, atque omnes caeremoniae Ritualis Romani, vivam supponunt puerperam, ita ut mortua subiectum omnino incapax constituat huiusce benedictionis. Cum itaque praescriptae formulae mutari nequeant, manifesto sequitur, *puerperam demortuam nulla posse ratione benedici.*